
 

 

UCHWAŁA NR V / 4 / 2019 

V Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów Komitetu Obrony Demokracji 

z dnia 24 listopada 2019 

 

w sprawie podziękowania ustępującym członkom Zarządu Głównego 

 

Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia z dnia 8.05.2016 z późn. zm., 

Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Delegatów postanawia, co następuje: 

NKZ Delegatów Stowarzyszenia KOD wyraża gorące podziękowanie ustępującym 

członkom Zarządu Głównego za ich poświęcenie, podjęte i zrealizowane inicjatywy 

oraz ogromny nakład pracy na rzecz Stowarzyszenia. 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

 

 

(-) Maciej Nalepa 

Przewodniczący Zjazdu: 

 

 

 

(-) Jędrzej Ochremiak 

 


